
Tesisat suyunda, eriyik halde bulunan hava ve gazlar, korozyona
neden olur. Superior Hava Ay›r›c›, bas›nç kademeleri yaratarak
tesisat sular›ndaki havay› tamam›yla ayr›flt›rarak yok eder. Statik
yüksekli¤in 15 metreyi geçti¤i ›s›tma tesisatlar›nda ve statik
yüksekli¤in 5 metreyi geçti¤i so¤utma tesisatlar›nda kullan›l›r.
Superior Hava Ay›r›c›lar sistemin dönüfl hatt› üzerine ba¤lan›r.
Tank giriflinde manyetik kapama ventili, tank ç›k›fl›nda ise yüksek
bas›nçl› pompa bulunur. Manyetik ventil açarak tank içine tesisat
suyunu al›r ve manyetik ventil kapat›r. Yüksek bas›nçl› pompa,
vakum etkisi yaratarak tesisat suyu içindeki havay› ayr›flt›r›r.
Aç›¤a ç›kan hava tank üzerinde bulunan otomatik pürjör ile
tahliye edilir. Havas› al›nm›fl su tesisata verilir. Bu ifllem tesisattaki
hava tahliye edilene kadar sürer. Bir Superior Hava Ay›r›c›
100 m3 tesisat su hacmindeki havay› tahliye edebilir. Daha fazla
su hacimlerinde Superior Hava Ay›r›c›lar paralel çal›flt›r›labilir.
Max. iflletme bas›nc›: 6,10 ve 15 bar

S15-H/S15-C

100 m3

3/4”

9 bar

15 bar

10-90°C

0-90°C

0-40°C

140 kg

3x400 V / 50 Hz

3.1 kW

Gerilimsiz Ba¤lant›

1460x460x550

ca. 58 dBA

Is›tma/So¤utma Tesisat›

Max. Tesisat Su Hacmi

Girifl/Ç›k›fl Ba¤lant›lar›

Min. Çal›flma Bas›nc›

Max. Çal›flma Bas›nc›

Çal›flma Aral›¤›, Is›tma

Çal›flma Aral›¤›, So¤utma

Mahal S›cakl›¤›

A¤›rl›k

Elektrik Ba¤lant›s› 1

Elektrik Gücü

Otomatik Kontrol Ba¤lant›s›

Ölçüler axbxc mm.

Ses Seviyesi

S6-H/S6-C

100 m3

1/2”

1 bar

6 bar

10-90°C

0-90°C

0-40°C

70 kg

230 V / 50 Hz

1.2 kW

Gerilimsiz Ba¤lant›

1000x350x550

ca. 58 dBA

S10-H/S10-C

100 m3

3/4”

5 bar

10 bar

10-90°C

0-90°C

0-40°C

135 kg

3x400 V / 50 Hz

2.3 kW

Gerilimsiz Ba¤lant›

1460x460x550

ca. 58 dBA

SUPERIOR
HAVA AYIRICI
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